
7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

01:43:01Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1996BUSCHMANS, Lucaherren1.(2025)1

01:48:07BSV Profil Hürtgenwald1976OEPEN, Artursen2m1.(2142)2

01:50:091981CHRUST, Krzysztofsen1m1.(2037)3

01:51:55RSV Aachen1981SCHERDER, Renesen1m2.(2022)4

01:53:53Zugvogel Ac1971ESSER, Dirksen2m2.(2284)5

01:53:53Firebike1980HELZLE, Benjaminsen1m3.(2259)6

01:54:06vennbike.de1989SWATON, Michaelherren2.(2261)7

01:55:44Fuji-medista1973HUYNEN, Ronnysen2m3.(2185)8

01:56:26RRC Düren Merken1967KLEIN, Andreassen2m4.(2159)9

01:57:25RRC Düren-Merken1971LOPEZ, Pedrosen2m5.(2083)10

02:00:17vennbike.de1987STEFFENS, Maxherren3.(2118)11

02:00:35Team Radon1969TISCHLER, Stefansen2m6.(2274)12

02:01:15IBC DIMB RACING TEAM1980WENGER, Jürgensen1m4.(2143)13

02:01:45VCS Köln1988FISCHER, Markusherren4.(2023)14

02:02:18RSC Prüm1998REULAND, Nicku19m1.(2144)15

02:03:09BSV Profil Hürtgenwald1959HALLMANNS, Reinhardsen3m1.(2283)16

02:03:35RSK Eupen1978GREIMERS, Alexandersen1m5.(2165)17

02:03:52RV Tempo Hirzweiler1991SPOHN, Manuelherren5.(2174)18

02:04:291965MEYRING, Stefansen3m2.(2091)19

02:04:58MTB-Wal-Raiders1976SCHILDER, Stefansen2m7.(2110)20

02:05:10RRC Düren Merken1981SCHWEIGEL, Oliverherren6.(2021)21

02:05:11Cyclocross-Team RSC1979FUCHS, Sebastiansen1m6.(2145)22

02:07:04BSV Profil Hürtgenwald1988MERTENS, Raphaelherren7.(2090)23

02:07:04BSV Profil Hürtgenwald1994VOLK, Thomasherren8.(2127)24

02:08:15BSV Profil Hürtgenwald1950SCHÜLLER, Heinzsen4m1.(2170)25

02:08:34Kohlscheid running1963BORCHERT, Wolfgangsen3m3.(2277)26

02:08:39Focus RAPIRO Racing1970PETERS, Mariosen2m8.(2266)27

02:08:40VFL Mark2001MELNIK, Noelu17m1.(2089)28

02:08:501966DREßEN, Robertsen3m4.(2164)29

02:08:58Pecher Hills1966JELEN, Petersen3m5.(2161)30

02:08:59Nordeifel Gravity1978ANSPACH, Dirksen1m7.(2029)31

02:09:111974ROSSKAMP, Iyessen2m9.(2166)32

02:09:11Bitte bei Zeitnahme melden1901N., N.sen4m2.(2167)33

02:09:21Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1968MOHR, Petersen2m10.(2208)34

02:10:04BSV Profil Hürtgenwald1994HENDRICKS, Jimmyherren9.(2059)35

02:11:121979LICHTENTHÄLER, Dirksen1m8.(2278)36

02:11:51Team Toll1984REINARTZ, Patricksen1m9.(2209)37

02:12:21Geländefahrrad Aachen e.V.1979GENIUS, Lynndamen1.(2172)38

02:12:57TuS Schmidt1975GENTER, Michaelsen2m11.(2184)39

02:12:571965GROSSMANN, Franksen3m6.(2056)40

02:14:55RSK Eupen1993CONNOTTE, Fabianherren10.(2141)41

02:14:58SCS Cycling Team1989PFENNINGS, Johannesherren11.(2095)42

02:15:58Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christianherren12.(2177)43

02:16:59MTB-Wal-Raiders1975MASCHLER, Andysen2m12.(2087)44

02:17:00LTD1974VAN DER POL, Davesen2m13.(2207)45
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02:17:30Champions Training1967FRANK, Herbertsen2m14.(2188)46

02:17:35Ski-Klub Prüm2002BÜCHEL, Steffenu17m2.(2036)47

02:18:05SCS-Team1984WOLFF, Michaelsen1m10.(2205)48

02:18:221970VAN DEN WIJNGEARDEN, Krissen2m15.(2201)49

02:20:25RSC Prüm1959PFLUKE, Lilliansen1w1.(2171)50

02:20:27TuS Schmidt2003CREMER, Yannicku17m3.(2026)51

02:22:131989KOCH, Mximilianherren13.(2275)52

02:22:18SV Einruhr/Erkensruhr1993CREMER, Christophherren14.(2216)53

02:22:18SV Einruhr/Erkensruhr e.V.1993SCHÜTT, Thomasherren15.(2024)54

02:22:471972TÜN, Vincentsen2m16.(2191)55

02:24:43Piscovery MTB1994LEMMENS, Robinherren16.(2195)56

02:25:06Team coolart!1975HOFFMANN, Jörgsen2m17.(2268)57

02:25:31TCM1991CLAESEN, Claudiadamen2.(2015)58

02:26:33Janusz-Korczak-Realschule1973PHILIPS, Tomsen2m18.(2096)59

02:26:59DuBike1969BULLENS, Franksen2m19.(2269)60

02:27:192003HALTERBECK, Timu17m4.(2057)61

02:28:371978ASSENMACHER, Andresen1m11.(2272)62

02:28:401978ASSENMACHER, Stefansen1m12.(2273)63

02:30:01vennbike.de1986MARBAISE, Marcelsen1m13.(2084)64

02:30:061964TÄPPER, Winfriedsen3m7.(2156)65

02:30:07Team Oki1974STOLLENWERK, Dirksen2m20.(2162)66

02:30:55Laimisch Riders1965KALL, Udosen3m8.(2063)67

02:31:03Cabrinha.com1967TAUBENHEIM, Michaelsen2m21.(2286)68

02:31:05SV Einruhr/Erkensruhr1973QUATTELBAUM, Oliversen2m22.(2020)69

02:31:25Champions Training1970FRANK, Kirstensen1w2.(2189)70

02:31:44Lamisch Raiders1977ROEFFEN, Danielsen1m14.(2107)71

02:31:451968BRAUN, Ingosen2m23.(2034)72

02:31:52Die einzig wahre Sonntagsrunde1959KREUTZER, Johannessen3m9.(2074)73

02:31:53Team COOLArt1985BONGARD, Ingosen1m15.(2033)74

02:33:16Eifelrocker1984SATTLER, Martinsen1m16.(2213)75

02:35:04Burgfräuleins1947GROSSMANN, Kurtsen4m3.(2055)76

02:35:061969BECKERS, Martinsen2m24.(2030)77

02:35:11Team Duales System TuS Schleiden 2001POTH, Janu17m5.(2181)78

02:35:49Team Duales System TuS Schleiden 2002LAMMERTZ, Carlo Raphaelu17m6.(2077)79

02:36:03Laimisch-Riders1975MISOF, Gunnarsen2m25.(2092)80

02:36:231982RAMM, Berndsen1m17.(2265)81

02:36:271980BÜNGELER, Stefansen1m18.(2264)82

02:37:021981QUICKELS, Jansen1m19.(2100)83

02:37:09Lokomotive Nordeifel1968EHBRECHT, Matthiassen2m26.(2043)84

02:37:181981DAITSCHMANN, Romansen1m20.(2038)85

02:38:05Gib5 Team1978SCHMITZ, Nadinedamen3.(2004)86

02:38:211961LACHMANN, Thomassen3m10.(2204)87

02:38:231985DAUBER, Andresen1m21.(2039)88

02:38:37TRC Essen 841982MEISA, Kerstindamen4.(2287)89

02:39:101982KOTELNIKOW, Alexandersen1m22.(2072)90
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02:39:40LG Stolberg1963BEDRA, Axelsen3m11.(2031)91

02:39:571975WEDHORN, Sebastiansen2m27.(2173)92

02:40:461981WILDEN, Christophsen1m23.(2192)93

02:40:51TuS Schmidt1972NIEHSEN, Franksen2m28.(2183)94

02:41:451987BÖROLD, Stephaniedamen5.(2009)95

02:41:50VCLC1963RITZEN, Baudouinsen3m12.(2017)96

02:41:56Ka-Ro electronics1993KAUSSEN, Michaelherren17.(2065)97

02:42:09KK 131966RAUTENHAUS , Stefansen3m13.(2103)98

02:42:42Kalltal Devils1969CANDUCH, Petersen2m29.(2194)99

02:42:50Ski-Klub Prüm1965BÜCHEL, Oliversen3m14.(2035)100

02:43:06TuS Schmidt1968CREMER, Rolfsen2m30.(2018)101

02:43:072002FOEDTKE, Silasu17m7.(2048)102

02:43:261986GOLIAS, Christossen1m24.(2053)103

02:43:441983KÜCHEN, Nicolassen1m25.(2075)104

02:44:481984LOGEN, Michaelsen1m26.(2271)105

02:45:051958SCHIEFER, Martinsen3m15.(2109)106

02:45:39SV Einruhr/Erkensruhr e.V.1993RADTKE, Dennisherren18.(2101)107

02:46:17Team Duales System TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Janau19w1.(2016)108

02:46:181975JAKOBS, Thomassen2m31.(2061)109

02:46:29IBC DIMB Racing Team1972KLUGE, Michaelsen2m32.(2068)110

02:46:59FC Deutsche Post1965KAISER, Franksen3m16.(2152)111

02:47:47RadWerk Meerbusch e.V.1986KOCH, Christiansen1m27.(2071)112

02:48:191989GIESEN, Meikedamen6.(2012)113

02:49:21MTB RheinBerg1966WEIß, Elkesen1w3.(2163)114

02:49:221983ASMUS, Carstensen1m28.(2276)115

02:50:031999PITZ, Dominiku19m2.(2202)116

02:50:151961RETTEGI, Laszlosen3m17.(2206)117

02:50:40SV Bergwacht Rohren1964KÜPPER, Haraldsen3m18.(2076)118

02:50:401959SISTEMICH, Hans-Georgsen3m19.(2116)119

02:51:221972ANDRINGA, Roelofsen2m33.(2196)120

02:51:30RadWerk Meerbusch e.V.1988PÜTZ, Christophherren19.(2099)121

02:51:341964SPOO, Ludgersen3m20.(2117)122

02:51:411983ENGELS, Jessydamen7.(2203)123

02:52:41FitGym241983KUFFEL, Chrstiansen1m29.(2197)124

02:54:171980HASELHUHN, Jenssen1m30.(2058)125

02:54:321990PILGER, Tobiasherren20.(2097)126

02:55:181974VLEUGELS, Jansen2m34.(2126)127

02:55:241960GÜRTLER, Martinsen3m21.(2155)128

02:55:38Das Phantom1968LÖBELT, Mariosen2m35.(2082)129

02:56:02DuBike1957CORSTENS, Tynsen3m22.(2270)130

02:56:58Zilles Racing Team1966HOHNRATH, Uwesen3m23.(2178)131

02:56:59Mountainbike Victoria1968JANSEN, Karl-Heinzsen2m36.(2062)132

02:57:13TV Mützenich1966SCHMECKEL, Thomassen3m24.(2112)133

02:58:34FitGym241969BRUNS, Martinasen1w4.(2190)134

02:59:261952FISCHER, Petersen4m4.(2047)135
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02:59:341971KRENTZ, Uwesen2m37.(2214)136

02:59:351995RADTKE, Kevinherren21.(2285)137

02:59:38Ralltall Devils1968GILLEßEN, Rolandsen2m38.(2193)138

02:59:43Kalltal Devils1963SCHIPKE, Christiansen3m25.(2182)139

03:00:281968VANDERSTEIN , Rainersen2m39.(2124)140

03:01:391977VICTOR, Marcosen1m31.(2125)141

03:02:06Laimisch-Riders1969GRAFF, Mariosen2m40.(2288)142

03:03:581973RAUTENHAUS, Marksen2m41.(2102)143

03:04:021983MALASCHITZ, Markussen1m32.(2282)144

03:04:08Mountainbike Viktoria1971FUCK, Stefansen2m42.(2049)145

03:04:22Laimisch Riders1981SCHLEPÜTZ, Saschasen1m33.(2111)146

03:04:261966NILKES, Franksen3m26.(2094)147

03:05:351978KÜPPER, Nicoledamen8.(2260)148

03:05:351969NICOLIC, Holgersen2m43.(2093)149

03:05:541981GROßE KREUL, Christiansen1m34.(2157)150

03:06:19MTB Aspelare (BEL)1995LAROY, Maartenherren22.(2079)151

03:06:38FC Deutsche Post1963HOLZER, Güntersen3m27.(2060)152

03:06:38Fc Deutsche Post1955WAGNER, Johannessen4m5.(2150)153

03:06:39FC Deutsche Post1957KATZGRAU, Bodosen3m28.(2146)154

03:06:412003GESCHWIND, Fabianu17m8.(2050)155

03:07:101972GESCHWIND, Saschasen2m44.(2051)156

03:07:311992DIEDERICHS, Leoniedamen9.(2014)157

03:07:39MTB-Sonntagsfahrer1974KLÜTSCH, Alexandersen2m45.(2069)158

03:07:39MTB Sonntagsfahrer1968RING, Torstensen2m46.(2105)159

03:08:03Zilles Racing Team1965JANSEN, Dietersen3m29.(2179)160

03:08:371999ENNS, Davisu19m3.(2045)161

03:09:36Die einzig wahre Sonntagsrunde1958ERMES, Franksen3m30.(2215)162

03:09:401981JANSER, Ingosen1m35.(2151)163

03:09:41vEisT Bikes1981EIS, Timosen1m36.(2044)164

03:10:29IAC Düren2000DUBIEL, Michalu17m9.(2041)165

03:13:02No Limit1963NIEßEN, Maritasen3m31.(2422)166

03:13:211966FUHLBRÜGGE, Joachimsen3m32.(2147)167

03:13:231965DOHMEN, Ralfsen3m33.(2040)168

03:13:251977HEßE, Stefaniedamen10.(2281)169

03:16:061983MARCHLEWITZ, Thomassen1m37.(2085)170

03:17:241954ALTEMEIER, Rudisen4m6.(2267)171

03:17:331979KELLER, Svensen1m38.(2066)172

03:17:49MTB Cologne1978LINNARTZ, Karstensen1m39.(2081)173

03:18:461971SEFTEL, Joachimsen2m47.(2186)174

03:18:471965SCHMIDT, Nicolesen1w5.(2263)175

03:18:48SV Einruhr/Erkensruhr1960SCHUMACHER, Allisen3m34.(2262)176

03:18:501981JANSEN, Manueladamen11.(2005)177

03:19:58Die einzig wahre Sonntagsrunde1987BRISCOT, Marcoherren23.(2211)178

03:20:42canicross-outdoorsports1982KRETHEN, Judithdamen12.(2006)179

03:21:52Ring Biker1964MOSTART, Joergsen3m35.(2160)180
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03:24:51MTB Sonntagsfahrer1965WILKE, Ralfsen3m36.(2129)181

03:25:01Young Opis1952ESSER, Rolfsen4m7.(2046)182

03:26:01Mountainbike Viktoria1977GÖRRES , Michaelsen1m40.(2054)183

03:30:181968NIEWIDELI, Oliversen2m48.(2210)184

03:33:221976KUIPERS, Gonnysen1w6.(2148)185

03:33:241990ZIZHAT, Janetdamen13.(2217)186

03:33:411982TEEUWEN, Willemsen1m41.(2218)187

03:34:551976DUTTKE, Stefansen2m49.(2280)188

03:38:061984SPRENGER, Mary-Anndamen14.(2011)189

03:38:181984KLOSTER, Garysen1m42.(2279)190

03:39:56The Cyclingteam Bikestore1959BROER, Tonsen3m37.(2168)191

03:52:14MTB ASPELARE BELGIEN1967LAROY, Marcsen2m50.(2078)192

03:55:07FitGym241985MANK, Steffidamen15.(2198)193

03:56:101975V GERNERT, Ronnysen2m51.(2289)194

04:02:191988BOBOCEL, Danielherren24.(2032)195

04:02:311983STOENESCU, Andreisen1m43.(2119)196

04:04:50FitGym241966NÄGLER, Guidosen3m38.(2200)197

04:40:591990CAPPEL, Quentinherren25.(2175)198

04:45:46FitGym241963NÄGLER, Andreasen1w7.(2199)199

05:05:371974DAX-BÜSCHER, Angelikasen1w8.(2001)200

05:05:371976SEIFERT, Corneliasen1w9.(2003)201

06:13:33MTB ASPELARE BELGIEN2002VAN ONGEVAL, Lennertu17m10.(2123)202

06:18:40MTB ASPELARE (BELGIEN)1984BAES, VANESSAdamen16.(2008)203

06:18:42MTB ASPELARE BELGIEN1974VAN ONGEVAL, Bartsen2m52.(2122)204

LG Germania Freund1970JANSEN, Michael(2153)DNF

1978JANSEN, Yasmin(2180)DNF

Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1989KLIEM, Andreas(2067)DNF

Eifelrocker1984HEYMANNS, Jan(2212)DNF

1984SPOO, Patrick(2176)DNF

1963JOSTEN, Bernd(2158)DNF

1986KAULARD, Mario(2064)DNF

s-bikes1966SCHELFHOUT, Chris(2108)DNF

Sonntagsfahrer1967WOLF, Stefan(2187)DNF

1960SOKOLOVS, Victor(2169)DNF

Team Casino Ahsenmacher/SIG Kobl1975SCHOPP, Michael(2114)DNF
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▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:12:21Geländefahrrad Aachen e.V.1979GENIUS, Lynndamen1.(2172)1

02:20:25RSC Prüm1959PFLUKE, Lilliansen1w1.(2171)2

02:25:31TCM1991CLAESEN, Claudiadamen2.(2015)3

02:31:25Champions Training1970FRANK, Kirstensen1w2.(2189)4

02:38:05Gib5 Team1978SCHMITZ, Nadinedamen3.(2004)5

02:38:37TRC Essen 841982MEISA, Kerstindamen4.(2287)6

02:41:451987BÖROLD, Stephaniedamen5.(2009)7

02:46:17Team Duales System TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Janau19w1.(2016)8

02:48:191989GIESEN, Meikedamen6.(2012)9

02:49:21MTB RheinBerg1966WEIß, Elkesen1w3.(2163)10

02:51:411983ENGELS, Jessydamen7.(2203)11

02:58:34FitGym241969BRUNS, Martinasen1w4.(2190)12

03:05:351978KÜPPER, Nicoledamen8.(2260)13

03:07:311992DIEDERICHS, Leoniedamen9.(2014)14

03:13:251977HEßE, Stefaniedamen10.(2281)15

03:18:471965SCHMIDT, Nicolesen1w5.(2263)16

03:18:501981JANSEN, Manueladamen11.(2005)17

03:20:42canicross-outdoorsports1982KRETHEN, Judithdamen12.(2006)18

03:33:221976KUIPERS, Gonnysen1w6.(2148)19

03:33:241990ZIZHAT, Janetdamen13.(2217)20

03:38:061984SPRENGER, Mary-Anndamen14.(2011)21

03:55:07FitGym241985MANK, Steffidamen15.(2198)22

04:45:46FitGym241963NÄGLER, Andreasen1w7.(2199)23

05:05:371974DAX-BÜSCHER, Angelikasen1w8.(2001)24

05:05:371976SEIFERT, Corneliasen1w9.(2003)25

06:18:40MTB ASPELARE (BELGIEN)1984BAES, VANESSAdamen16.(2008)26

1978JANSEN, Yasmin(2180)DNF
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:43:01Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1996BUSCHMANS, Lucaherren1.(2025)1

01:48:07BSV Profil Hürtgenwald1976OEPEN, Artursen2m1.(2142)2

01:50:091981CHRUST, Krzysztofsen1m1.(2037)3

01:51:55RSV Aachen1981SCHERDER, Renesen1m2.(2022)4

01:53:53Zugvogel Ac1971ESSER, Dirksen2m2.(2284)5

01:53:53Firebike1980HELZLE, Benjaminsen1m3.(2259)6

01:54:06vennbike.de1989SWATON, Michaelherren2.(2261)7

01:55:44Fuji-medista1973HUYNEN, Ronnysen2m3.(2185)8

01:56:26RRC Düren Merken1967KLEIN, Andreassen2m4.(2159)9

01:57:25RRC Düren-Merken1971LOPEZ, Pedrosen2m5.(2083)10

02:00:17vennbike.de1987STEFFENS, Maxherren3.(2118)11

02:00:35Team Radon1969TISCHLER, Stefansen2m6.(2274)12

02:01:15IBC DIMB RACING TEAM1980WENGER, Jürgensen1m4.(2143)13

02:01:45VCS Köln1988FISCHER, Markusherren4.(2023)14

02:02:18RSC Prüm1998REULAND, Nicku19m1.(2144)15

02:03:09BSV Profil Hürtgenwald1959HALLMANNS, Reinhardsen3m1.(2283)16

02:03:35RSK Eupen1978GREIMERS, Alexandersen1m5.(2165)17

02:03:52RV Tempo Hirzweiler1991SPOHN, Manuelherren5.(2174)18

02:04:291965MEYRING, Stefansen3m2.(2091)19

02:04:58MTB-Wal-Raiders1976SCHILDER, Stefansen2m7.(2110)20

02:05:10RRC Düren Merken1981SCHWEIGEL, Oliverherren6.(2021)21

02:05:11Cyclocross-Team RSC1979FUCHS, Sebastiansen1m6.(2145)22

02:07:04BSV Profil Hürtgenwald1988MERTENS, Raphaelherren7.(2090)23

02:07:04BSV Profil Hürtgenwald1994VOLK, Thomasherren8.(2127)24

02:08:15BSV Profil Hürtgenwald1950SCHÜLLER, Heinzsen4m1.(2170)25

02:08:34Kohlscheid running1963BORCHERT, Wolfgangsen3m3.(2277)26

02:08:39Focus RAPIRO Racing1970PETERS, Mariosen2m8.(2266)27

02:08:40VFL Mark2001MELNIK, Noelu17m1.(2089)28

02:08:501966DREßEN, Robertsen3m4.(2164)29

02:08:58Pecher Hills1966JELEN, Petersen3m5.(2161)30

02:08:59Nordeifel Gravity1978ANSPACH, Dirksen1m7.(2029)31

02:09:11Bitte bei Zeitnahme melden1901N., N.sen4m2.(2167)32

02:09:111974ROSSKAMP, Iyessen2m9.(2166)33

02:09:21Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1968MOHR, Petersen2m10.(2208)34

02:10:04BSV Profil Hürtgenwald1994HENDRICKS, Jimmyherren9.(2059)35

02:11:121979LICHTENTHÄLER, Dirksen1m8.(2278)36

02:11:51Team Toll1984REINARTZ, Patricksen1m9.(2209)37

02:12:57TuS Schmidt1975GENTER, Michaelsen2m11.(2184)38

02:12:571965GROSSMANN, Franksen3m6.(2056)39

02:14:55RSK Eupen1993CONNOTTE, Fabianherren10.(2141)40

02:14:58SCS Cycling Team1989PFENNINGS, Johannesherren11.(2095)41

02:15:58Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christianherren12.(2177)42

02:16:59MTB-Wal-Raiders1975MASCHLER, Andysen2m12.(2087)43
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:17:00LTD1974VAN DER POL, Davesen2m13.(2207)44

02:17:30Champions Training1967FRANK, Herbertsen2m14.(2188)45

02:17:35Ski-Klub Prüm2002BÜCHEL, Steffenu17m2.(2036)46

02:18:05SCS-Team1984WOLFF, Michaelsen1m10.(2205)47

02:18:221970VAN DEN WIJNGEARDEN, Krissen2m15.(2201)48

02:20:27TuS Schmidt2003CREMER, Yannicku17m3.(2026)49

02:22:131989KOCH, Mximilianherren13.(2275)50

02:22:18SV Einruhr/Erkensruhr1993CREMER, Christophherren14.(2216)51

02:22:18SV Einruhr/Erkensruhr e.V.1993SCHÜTT, Thomasherren15.(2024)52

02:22:471972TÜN, Vincentsen2m16.(2191)53

02:24:43Piscovery MTB1994LEMMENS, Robinherren16.(2195)54

02:25:06Team coolart!1975HOFFMANN, Jörgsen2m17.(2268)55

02:26:33Janusz-Korczak-Realschule1973PHILIPS, Tomsen2m18.(2096)56

02:26:59DuBike1969BULLENS, Franksen2m19.(2269)57

02:27:192003HALTERBECK, Timu17m4.(2057)58

02:28:371978ASSENMACHER, Andresen1m11.(2272)59

02:28:401978ASSENMACHER, Stefansen1m12.(2273)60

02:30:01vennbike.de1986MARBAISE, Marcelsen1m13.(2084)61

02:30:061964TÄPPER, Winfriedsen3m7.(2156)62

02:30:07Team Oki1974STOLLENWERK, Dirksen2m20.(2162)63

02:30:55Laimisch Riders1965KALL, Udosen3m8.(2063)64

02:31:03Cabrinha.com1967TAUBENHEIM, Michaelsen2m21.(2286)65

02:31:05SV Einruhr/Erkensruhr1973QUATTELBAUM, Oliversen2m22.(2020)66

02:31:44Lamisch Raiders1977ROEFFEN, Danielsen1m14.(2107)67

02:31:451968BRAUN, Ingosen2m23.(2034)68

02:31:52Die einzig wahre Sonntagsrunde1959KREUTZER, Johannessen3m9.(2074)69

02:31:53Team COOLArt1985BONGARD, Ingosen1m15.(2033)70

02:33:16Eifelrocker1984SATTLER, Martinsen1m16.(2213)71

02:35:04Burgfräuleins1947GROSSMANN, Kurtsen4m3.(2055)72

02:35:061969BECKERS, Martinsen2m24.(2030)73

02:35:11Team Duales System TuS Schleiden 2001POTH, Janu17m5.(2181)74

02:35:49Team Duales System TuS Schleiden 2002LAMMERTZ, Carlo Raphaelu17m6.(2077)75

02:36:03Laimisch-Riders1975MISOF, Gunnarsen2m25.(2092)76

02:36:231982RAMM, Berndsen1m17.(2265)77

02:36:271980BÜNGELER, Stefansen1m18.(2264)78

02:37:021981QUICKELS, Jansen1m19.(2100)79

02:37:09Lokomotive Nordeifel1968EHBRECHT, Matthiassen2m26.(2043)80

02:37:181981DAITSCHMANN, Romansen1m20.(2038)81

02:38:211961LACHMANN, Thomassen3m10.(2204)82

02:38:231985DAUBER, Andresen1m21.(2039)83

02:39:101982KOTELNIKOW, Alexandersen1m22.(2072)84

02:39:40LG Stolberg1963BEDRA, Axelsen3m11.(2031)85

02:39:571975WEDHORN, Sebastiansen2m27.(2173)86
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:40:461981WILDEN, Christophsen1m23.(2192)87

02:40:51TuS Schmidt1972NIEHSEN, Franksen2m28.(2183)88

02:41:50VCLC1963RITZEN, Baudouinsen3m12.(2017)89

02:41:56Ka-Ro electronics1993KAUSSEN, Michaelherren17.(2065)90

02:42:09KK 131966RAUTENHAUS , Stefansen3m13.(2103)91

02:42:42Kalltal Devils1969CANDUCH, Petersen2m29.(2194)92

02:42:50Ski-Klub Prüm1965BÜCHEL, Oliversen3m14.(2035)93

02:43:06TuS Schmidt1968CREMER, Rolfsen2m30.(2018)94

02:43:072002FOEDTKE, Silasu17m7.(2048)95

02:43:261986GOLIAS, Christossen1m24.(2053)96

02:43:441983KÜCHEN, Nicolassen1m25.(2075)97

02:44:481984LOGEN, Michaelsen1m26.(2271)98

02:45:051958SCHIEFER, Martinsen3m15.(2109)99

02:45:39SV Einruhr/Erkensruhr e.V.1993RADTKE, Dennisherren18.(2101)100

02:46:181975JAKOBS, Thomassen2m31.(2061)101

02:46:29IBC DIMB Racing Team1972KLUGE, Michaelsen2m32.(2068)102

02:46:59FC Deutsche Post1965KAISER, Franksen3m16.(2152)103

02:47:47RadWerk Meerbusch e.V.1986KOCH, Christiansen1m27.(2071)104

02:49:221983ASMUS, Carstensen1m28.(2276)105

02:50:031999PITZ, Dominiku19m2.(2202)106

02:50:151961RETTEGI, Laszlosen3m17.(2206)107

02:50:40SV Bergwacht Rohren1964KÜPPER, Haraldsen3m18.(2076)108

02:50:401959SISTEMICH, Hans-Georgsen3m19.(2116)109

02:51:221972ANDRINGA, Roelofsen2m33.(2196)110

02:51:30RadWerk Meerbusch e.V.1988PÜTZ, Christophherren19.(2099)111

02:51:341964SPOO, Ludgersen3m20.(2117)112

02:52:41FitGym241983KUFFEL, Chrstiansen1m29.(2197)113

02:54:171980HASELHUHN, Jenssen1m30.(2058)114

02:54:321990PILGER, Tobiasherren20.(2097)115

02:55:181974VLEUGELS, Jansen2m34.(2126)116

02:55:241960GÜRTLER, Martinsen3m21.(2155)117

02:55:38Das Phantom1968LÖBELT, Mariosen2m35.(2082)118

02:56:02DuBike1957CORSTENS, Tynsen3m22.(2270)119

02:56:58Zilles Racing Team1966HOHNRATH, Uwesen3m23.(2178)120

02:56:59Mountainbike Victoria1968JANSEN, Karl-Heinzsen2m36.(2062)121

02:57:13TV Mützenich1966SCHMECKEL, Thomassen3m24.(2112)122

02:59:261952FISCHER, Petersen4m4.(2047)123

02:59:341971KRENTZ, Uwesen2m37.(2214)124

02:59:351995RADTKE, Kevinherren21.(2285)125

02:59:38Ralltall Devils1968GILLEßEN, Rolandsen2m38.(2193)126

02:59:43Kalltal Devils1963SCHIPKE, Christiansen3m25.(2182)127

03:00:281968VANDERSTEIN , Rainersen2m39.(2124)128

03:01:391977VICTOR, Marcosen1m31.(2125)129
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:02:06Laimisch-Riders1969GRAFF, Mariosen2m40.(2288)130

03:03:581973RAUTENHAUS, Marksen2m41.(2102)131

03:04:021983MALASCHITZ, Markussen1m32.(2282)132

03:04:08Mountainbike Viktoria1971FUCK, Stefansen2m42.(2049)133

03:04:22Laimisch Riders1981SCHLEPÜTZ, Saschasen1m33.(2111)134

03:04:261966NILKES, Franksen3m26.(2094)135

03:05:351969NICOLIC, Holgersen2m43.(2093)136

03:05:541981GROßE KREUL, Christiansen1m34.(2157)137

03:06:19MTB Aspelare (BEL)1995LAROY, Maartenherren22.(2079)138

03:06:38FC Deutsche Post1963HOLZER, Güntersen3m27.(2060)139

03:06:38Fc Deutsche Post1955WAGNER, Johannessen4m5.(2150)140

03:06:39FC Deutsche Post1957KATZGRAU, Bodosen3m28.(2146)141

03:06:412003GESCHWIND, Fabianu17m8.(2050)142

03:07:101972GESCHWIND, Saschasen2m44.(2051)143

03:07:39MTB-Sonntagsfahrer1974KLÜTSCH, Alexandersen2m45.(2069)144

03:07:39MTB Sonntagsfahrer1968RING, Torstensen2m46.(2105)145

03:08:03Zilles Racing Team1965JANSEN, Dietersen3m29.(2179)146

03:08:371999ENNS, Davisu19m3.(2045)147

03:09:36Die einzig wahre Sonntagsrunde1958ERMES, Franksen3m30.(2215)148

03:09:401981JANSER, Ingosen1m35.(2151)149

03:09:41vEisT Bikes1981EIS, Timosen1m36.(2044)150

03:10:29IAC Düren2000DUBIEL, Michalu17m9.(2041)151

03:13:02No Limit1963NIEßEN, Maritasen3m31.(2422)152

03:13:211966FUHLBRÜGGE, Joachimsen3m32.(2147)153

03:13:231965DOHMEN, Ralfsen3m33.(2040)154

03:16:061983MARCHLEWITZ, Thomassen1m37.(2085)155

03:17:241954ALTEMEIER, Rudisen4m6.(2267)156

03:17:331979KELLER, Svensen1m38.(2066)157

03:17:49MTB Cologne1978LINNARTZ, Karstensen1m39.(2081)158

03:18:461971SEFTEL, Joachimsen2m47.(2186)159

03:18:48SV Einruhr/Erkensruhr1960SCHUMACHER, Allisen3m34.(2262)160

03:19:58Die einzig wahre Sonntagsrunde1987BRISCOT, Marcoherren23.(2211)161

03:21:52Ring Biker1964MOSTART, Joergsen3m35.(2160)162

03:24:51MTB Sonntagsfahrer1965WILKE, Ralfsen3m36.(2129)163

03:25:01Young Opis1952ESSER, Rolfsen4m7.(2046)164

03:26:01Mountainbike Viktoria1977GÖRRES , Michaelsen1m40.(2054)165

03:30:181968NIEWIDELI, Oliversen2m48.(2210)166

03:33:411982TEEUWEN, Willemsen1m41.(2218)167

03:34:551976DUTTKE, Stefansen2m49.(2280)168

03:38:181984KLOSTER, Garysen1m42.(2279)169

03:39:56The Cyclingteam Bikestore1959BROER, Tonsen3m37.(2168)170

03:52:14MTB ASPELARE BELGIEN1967LAROY, Marcsen2m50.(2078)171

03:56:101975V GERNERT, Ronnysen2m51.(2289)172
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:02:191988BOBOCEL, Danielherren24.(2032)173

04:02:311983STOENESCU, Andreisen1m43.(2119)174

04:04:50FitGym241966NÄGLER, Guidosen3m38.(2200)175

04:40:591990CAPPEL, Quentinherren25.(2175)176

06:13:33MTB ASPELARE BELGIEN2002VAN ONGEVAL, Lennertu17m10.(2123)177

06:18:42MTB ASPELARE BELGIEN1974VAN ONGEVAL, Bartsen2m52.(2122)178

LG Germania Freund1970JANSEN, Michael(2153)DNF

Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1989KLIEM, Andreas(2067)DNF

Eifelrocker1984HEYMANNS, Jan(2212)DNF

1984SPOO, Patrick(2176)DNF

1963JOSTEN, Bernd(2158)DNF

1986KAULARD, Mario(2064)DNF

s-bikes1966SCHELFHOUT, Chris(2108)DNF

Sonntagsfahrer1967WOLF, Stefan(2187)DNF

1960SOKOLOVS, Victor(2169)DNF

Team Casino Ahsenmacher/SIG Kobl1975SCHOPP, Michael(2114)DNF
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:12:21Geländefahrrad Aachen e.V.1979GENIUS, LynnGER19791102(2172)1

02:25:31TCM1991CLAESEN, Claudia(2015)2

02:38:05Gib5 Team1978SCHMITZ, Nadine(2004)3

02:38:37TRC Essen 841982MEISA, Kerstin(2287)4

02:41:451987BÖROLD, Stephanie(2009)5

02:48:191989GIESEN, Meike(2012)6

02:51:411983ENGELS, Jessy(2203)7

03:05:351978KÜPPER, Nicole(2260)8

03:07:311992DIEDERICHS, Leonie(2014)9

03:13:251977HEßE, Stefanie(2281)10

03:18:501981JANSEN, Manuela(2005)11

03:20:42canicross-outdoorsports1982KRETHEN, Judith(2006)12

03:33:241990ZIZHAT, Janet(2217)13

03:38:061984SPRENGER, Mary-Ann(2011)14

03:55:07FitGym241985MANK, Steffi(2198)15

06:18:40MTB ASPELARE (BELGIEN)1984BAES, VANESSA(2008)16

1978JANSEN, Yasmin(2180)DNF

HERREN
01:43:01Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1996BUSCHMANS, LucaGER19960311(2025)1

01:54:06vennbike.de1989SWATON, Michael(2261)2

02:00:17vennbike.de1987STEFFENS, Max(2118)3

02:01:45VCS Köln1988FISCHER, MarkusGER19880928(2023)4

02:03:52RV Tempo Hirzweiler1991SPOHN, Manuel(2174)5

02:05:10RRC Düren Merken1981SCHWEIGEL, OliverGER19810709(2021)6

02:07:04BSV Profil Hürtgenwald1988MERTENS, Raphael(2090)7

02:07:04BSV Profil Hürtgenwald1994VOLK, Thomas(2127)8

02:10:04BSV Profil Hürtgenwald1994HENDRICKS, Jimmy(2059)9

02:14:55RSK Eupen1993CONNOTTE, FabianBEL19930320(2141)10

02:14:58SCS Cycling Team1989PFENNINGS, Johannes(2095)11

02:15:58Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christian(2177)12

02:22:131989KOCH, Mximilian(2275)13

02:22:18SV Einruhr/Erkensruhr1993CREMER, ChristophGER19930120(2216)14

02:22:18SV Einruhr/Erkensruhr e.V.1993SCHÜTT, ThomasGER19930602(2024)15

02:24:43Piscovery MTB1994LEMMENS, RobinBEL19941208(2195)16

02:41:56Ka-Ro electronics1993KAUSSEN, Michael(2065)17

02:45:39SV Einruhr/Erkensruhr e.V.1993RADTKE, Dennis(2101)18

02:51:30RadWerk Meerbusch e.V.1988PÜTZ, Christoph(2099)19

02:54:321990PILGER, Tobias(2097)20

02:59:351995RADTKE, Kevin(2285)21

03:06:19MTB Aspelare (BEL)1995LAROY, Maarten(2079)22

03:19:58Die einzig wahre Sonntagsrunde1987BRISCOT, Marco(2211)23

04:02:191988BOBOCEL, Daniel(2032)24
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
04:40:591990CAPPEL, Quentin(2175)25

Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1989KLIEM, Andreas(2067)DNF

SENIOREN 1
01:50:091981CHRUST, Krzysztof(2037)1

01:51:55RSV Aachen1981SCHERDER, ReneGER19810831(2022)2

01:53:53Firebike1980HELZLE, BenjaminGER19800625(2259)3

02:01:15IBC DIMB RACING TEAM1980WENGER, JürgenGER19800620(2143)4

02:03:35RSK Eupen1978GREIMERS, AlexanderBEL19780427(2165)5

02:05:11Cyclocross-Team RSC1979FUCHS, Sebastian(2145)6

02:08:59Nordeifel Gravity1978ANSPACH, Dirk(2029)7

02:11:121979LICHTENTHÄLER, Dirk(2278)8

02:11:51Team Toll1984REINARTZ, Patrick(2209)9

02:18:05SCS-Team1984WOLFF, Michael(2205)10

02:28:371978ASSENMACHER, Andre(2272)11

02:28:401978ASSENMACHER, Stefan(2273)12

02:30:01vennbike.de1986MARBAISE, Marcel(2084)13

02:31:44Lamisch Raiders1977ROEFFEN, Daniel(2107)14

02:31:53Team COOLArt1985BONGARD, Ingo(2033)15

02:33:16Eifelrocker1984SATTLER, Martin(2213)16

02:36:231982RAMM, Bernd(2265)17

02:36:271980BÜNGELER, Stefan(2264)18

02:37:021981QUICKELS, Jan(2100)19

02:37:181981DAITSCHMANN, Roman(2038)20

02:38:231985DAUBER, Andre(2039)21

02:39:101982KOTELNIKOW, Alexander(2072)22

02:40:461981WILDEN, Christoph(2192)23

02:43:261986GOLIAS, Christos(2053)24

02:43:441983KÜCHEN, Nicolas(2075)25

02:44:481984LOGEN, Michael(2271)26

02:47:47RadWerk Meerbusch e.V.1986KOCH, Christian(2071)27

02:49:221983ASMUS, Carsten(2276)28

02:52:41FitGym241983KUFFEL, Chrstian(2197)29

02:54:171980HASELHUHN, Jens(2058)30

03:01:391977VICTOR, Marco(2125)31

03:04:021983MALASCHITZ, Markus(2282)32

03:04:22Laimisch Riders1981SCHLEPÜTZ, Sascha(2111)33

03:05:541981GROßE KREUL, Christian(2157)34

03:09:401981JANSER, Ingo(2151)35

03:09:41vEisT Bikes1981EIS, Timo(2044)36

03:16:061983MARCHLEWITZ, Thomas(2085)37

03:17:331979KELLER, Sven(2066)38

03:17:49MTB Cologne1978LINNARTZ, Karsten(2081)39
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:26:01Mountainbike Viktoria1977GÖRRES , Michael(2054)40

03:33:411982TEEUWEN, Willem(2218)41

03:38:181984KLOSTER, Gary(2279)42

04:02:311983STOENESCU, Andrei(2119)43

Eifelrocker1984HEYMANNS, Jan(2212)DNF

1984SPOO, Patrick(2176)DNF

1986KAULARD, Mario(2064)DNF

SENIORINNEN
02:20:25RSC Prüm1959PFLUKE, LillianUSA19590221(2171)1

02:31:25Champions Training1970FRANK, Kirsten(2189)2

02:49:21MTB RheinBerg1966WEIß, ElkeGER19660122(2163)3

02:58:34FitGym241969BRUNS, Martina(2190)4

03:18:471965SCHMIDT, Nicole(2263)5

03:33:221976KUIPERS, Gonny(2148)6

04:45:46FitGym241963NÄGLER, Andrea(2199)7

05:05:371974DAX-BÜSCHER, Angelika(2001)8

05:05:371976SEIFERT, Cornelia(2003)9

SENIOREN 2
01:48:07BSV Profil Hürtgenwald1976OEPEN, ArturGER19761214(2142)1

01:53:53Zugvogel Ac1971ESSER, DirkGER19710521(2284)2

01:55:44Fuji-medista1973HUYNEN, RonnyNED19730703(2185)3

01:56:26RRC Düren Merken1967KLEIN, AndreasGER19670221(2159)4

01:57:25RRC Düren-Merken1971LOPEZ, Pedro(2083)5

02:00:35Team Radon1969TISCHLER, StefanGER19690507(2274)6

02:04:58MTB-Wal-Raiders1976SCHILDER, Stefan(2110)7

02:08:39Focus RAPIRO Racing1970PETERS, Mario(2266)8

02:09:111974ROSSKAMP, Iyes(2166)9

02:09:21Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1968MOHR, Peter(2208)10

02:12:57TuS Schmidt1975GENTER, Michael(2184)11

02:16:59MTB-Wal-Raiders1975MASCHLER, Andy(2087)12

02:17:00LTD1974VAN DER POL, Dave(2207)13

02:17:30Champions Training1967FRANK, Herbert(2188)14

02:18:221970VAN DEN WIJNGEARDEN, Kris(2201)15

02:22:471972TÜN, Vincent(2191)16

02:25:06Team coolart!1975HOFFMANN, Jörg(2268)17

02:26:33Janusz-Korczak-Realschule1973PHILIPS, Tom(2096)18

02:26:59DuBike1969BULLENS, Frank(2269)19

02:30:07Team Oki1974STOLLENWERK, Dirk(2162)20

02:31:03Cabrinha.com1967TAUBENHEIM, Michael(2286)21

02:31:05SV Einruhr/Erkensruhr1973QUATTELBAUM, OliverGER19730930(2020)22

02:31:451968BRAUN, Ingo(2034)23
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:35:061969BECKERS, Martin(2030)24

02:36:03Laimisch-Riders1975MISOF, Gunnar(2092)25

02:37:09Lokomotive Nordeifel1968EHBRECHT, Matthias(2043)26

02:39:571975WEDHORN, Sebastian(2173)27

02:40:51TuS Schmidt1972NIEHSEN, Frank(2183)28

02:42:42Kalltal Devils1969CANDUCH, Peter(2194)29

02:43:06TuS Schmidt1968CREMER, RolfGER19681121(2018)30

02:46:181975JAKOBS, Thomas(2061)31

02:46:29IBC DIMB Racing Team1972KLUGE, Michael(2068)32

02:51:221972ANDRINGA, Roelof(2196)33

02:55:181974VLEUGELS, Jan(2126)34

02:55:38Das Phantom1968LÖBELT, Mario(2082)35

02:56:59Mountainbike Victoria1968JANSEN, Karl-Heinz(2062)36

02:59:341971KRENTZ, Uwe(2214)37

02:59:38Ralltall Devils1968GILLEßEN, Roland(2193)38

03:00:281968VANDERSTEIN , Rainer(2124)39

03:02:06Laimisch-Riders1969GRAFF, Mario(2288)40

03:03:581973RAUTENHAUS, Mark(2102)41

03:04:08Mountainbike Viktoria1971FUCK, Stefan(2049)42

03:05:351969NICOLIC, Holger(2093)43

03:07:101972GESCHWIND, Sascha(2051)44

03:07:39MTB-Sonntagsfahrer1974KLÜTSCH, Alexander(2069)45

03:07:39MTB Sonntagsfahrer1968RING, Torsten(2105)46

03:18:461971SEFTEL, Joachim(2186)47

03:30:181968NIEWIDELI, Oliver(2210)48

03:34:551976DUTTKE, Stefan(2280)49

03:52:14MTB ASPELARE BELGIEN1967LAROY, Marc(2078)50

03:56:101975V GERNERT, Ronny(2289)51

06:18:42MTB ASPELARE BELGIEN1974VAN ONGEVAL, Bart(2122)52

LG Germania Freund1970JANSEN, Michael(2153)DNF

Team Casino Ahsenmacher/SIG Kobl1975SCHOPP, Michael(2114)DNF

Sonntagsfahrer1967WOLF, Stefan(2187)DNF

SENIOREN 3
02:03:09BSV Profil Hürtgenwald1959HALLMANNS, Reinhard(2283)1

02:04:291965MEYRING, Stefan(2091)2

02:08:34Kohlscheid running1963BORCHERT, Wolfgang(2277)3

02:08:501966DREßEN, Robert(2164)4

02:08:58Pecher Hills1966JELEN, Peter(2161)5

02:12:571965GROSSMANN, Frank(2056)6

02:30:061964TÄPPER, Winfried(2156)7

02:30:55Laimisch Riders1965KALL, Udo(2063)8

02:31:52Die einzig wahre Sonntagsrunde1959KREUTZER, Johannes(2074)9
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:38:211961LACHMANN, Thomas(2204)10

02:39:40LG Stolberg1963BEDRA, Axel(2031)11

02:41:50VCLC1963RITZEN, BaudouinBEL19630626(2017)12

02:42:09KK 131966RAUTENHAUS , Stefan(2103)13

02:42:50Ski-Klub Prüm1965BÜCHEL, Oliver(2035)14

02:45:051958SCHIEFER, Martin(2109)15

02:46:59FC Deutsche Post1965KAISER, Frank(2152)16

02:50:151961RETTEGI, Laszlo(2206)17

02:50:40SV Bergwacht Rohren1964KÜPPER, Harald(2076)18

02:50:401959SISTEMICH, Hans-Georg(2116)19

02:51:341964SPOO, Ludger(2117)20

02:55:241960GÜRTLER, Martin(2155)21

02:56:02DuBike1957CORSTENS, Tyn(2270)22

02:56:58Zilles Racing Team1966HOHNRATH, Uwe(2178)23

02:57:13TV Mützenich1966SCHMECKEL, Thomas(2112)24

02:59:43Kalltal Devils1963SCHIPKE, Christian(2182)25

03:04:261966NILKES, Frank(2094)26

03:06:38FC Deutsche Post1963HOLZER, Günter(2060)27

03:06:39FC Deutsche Post1957KATZGRAU, Bodo(2146)28

03:08:03Zilles Racing Team1965JANSEN, Dieter(2179)29

03:09:36Die einzig wahre Sonntagsrunde1958ERMES, Frank(2215)30

03:13:02No Limit1963NIEßEN, Marita(2422)31

03:13:211966FUHLBRÜGGE, Joachim(2147)32

03:13:231965DOHMEN, Ralf(2040)33

03:18:48SV Einruhr/Erkensruhr1960SCHUMACHER, Alli(2262)34

03:21:52Ring Biker1964MOSTART, Joerg(2160)35

03:24:51MTB Sonntagsfahrer1965WILKE, Ralf(2129)36

03:39:56The Cyclingteam Bikestore1959BROER, Ton(2168)37

04:04:50FitGym241966NÄGLER, Guido(2200)38

1960SOKOLOVS, Victor(2169)DNF

s-bikes1966SCHELFHOUT, Chris(2108)DNF

1963JOSTEN, Bernd(2158)DNF

SENIOREN 4
02:08:15BSV Profil Hürtgenwald1950SCHÜLLER, Heinz(2170)1

02:09:11Bitte bei Zeitnahme melden1901N., N.(2167)2

02:35:04Burgfräuleins1947GROSSMANN, Kurt(2055)3

02:59:261952FISCHER, Peter(2047)4

03:06:38Fc Deutsche Post1955WAGNER, Johannes(2150)5

03:17:241954ALTEMEIER, Rudi(2267)6

03:25:01Young Opis1952ESSER, Rolf(2046)7

JUGEND MÄNNLICH U17
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND MÄNNLICH U17
02:08:40VFL Mark2001MELNIK, Noel(2089)1

02:17:35Ski-Klub Prüm2002BÜCHEL, Steffen(2036)2

02:20:27TuS Schmidt2003CREMER, YannickGER20030521(2026)3

02:27:192003HALTERBECK, Tim(2057)4

02:35:11Team Duales System TuS Schleiden 2001POTH, Jan(2181)5

02:35:49Team Duales System TuS Schleiden 2002LAMMERTZ, Carlo Raphael(2077)6

02:43:072002FOEDTKE, Silas(2048)7

03:06:412003GESCHWIND, Fabian(2050)8

03:10:29IAC Düren2000DUBIEL, Michal(2041)9

06:13:33MTB ASPELARE BELGIEN2002VAN ONGEVAL, Lennert(2123)10

JUNIOREN U19
02:02:18RSC Prüm1998REULAND, NickGER19981114(2144)1

02:50:031999PITZ, Dominik(2202)2

03:08:371999ENNS, Davis(2045)3

JUNIORINNEN U19
02:46:17Team Duales System TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Jana(2016)1
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